

Práce a dodávky HSV										
Pol.č	kód pol.	text položky	m.j	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	sut'/m.j.	Sut'
Díl:	001	Zemní práce								
1	C-113106161-0	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva - předpoklad - pro zpětné použití 10,0 m2	m2	30,000	44,52	1 335,60		0,000	0,080	2,400
2	C-132201102-	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	112,220	308,46	34 615,38	0,000	0,000	0,000	0,000
3	C-132201109-	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	112,220	156,17	17 525,40	0,000	0,000	0,000	0,000
4	C-133201101-	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,640	810,92	518,99	0,000	0,000	0,000	0,000
5	C-133201109-	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,640	114,46	73,25	0,000	0,000	0,000	0,000
6	C-174101101-	Zásvp iam. šachet rýh nebo kolem objektů svpaninou se zhutněním	m3	84,170	77,12	6 491,19	0,000	0,000	0,000	0,000
7	C-162000000-101	Odvoz výkopku na skládku vč. poplatků	m3	28,690	900,00	25 821,00	0,000	0,000	0,000	0,000
8	C-162201101-	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/svpaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,690	27,65	793,28	0,000	0,000	0,000	0,000
9	C-167101102-	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	28,690	52,67	1 511,10	0,000	0,000	0,000	0,000
10	C-175101109-101	Příplatek k obsypání obj. svpaninou uloženou do 3 m od kraje výkonu za prohození svpaniny	m3	84,170	194,97	16 410,62	0,000	0,000	0,000	0,000
11	C-111000000-101	Prohlídka vzrostlých dřevin odbornou firmou za použití vysokozdvizné techniky	hod	10,000	2 000,00	20 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000
12	C-111000000-102	Provedení zdravotního a bezpečnostního řezu pro ošetření starších dřevin	ks	22,000	1 500,00	33 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 001	Zemní práce				158 095,81				
Díl:	002	Základy								
13	C-275311125-	Základové patky a bloky z betonu prostého c 16/20	m3	0,640	2 686,90	1 719,62	2,332	1,493	0,000	0,000
S	Celkem za 002	Základy celkem				1 719,62				
Díl:	005	Komunikace								
		oprava mlatové cesty po výkopu - elektro přípojka	m'	400,790						
14	C-589116112-	Kryt ploch jedno a dvouvrstvý z hmot hlinitopísčitých tl 100 mm	m2	103,600	500,00	51 800,00	0,152	15,721	0,000	0,000
15	H-319425900-101	Výstražná folie š 300 mm	m	400,790	15,00	6 011,85	0,000	0,000	0,000	0,000
		<i>Zásvp rýh - viz odd. 1</i>								
16	C-451573111-0	Lože pod a nad kabely / potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku v 200 mm	m3	28,055	754,66	21 171,99	1,891	53,046	0,000	0,000
S	Celkem za 005	Komunikace				78 983,84				
Díl:	009	Ostatní konstrukce a práce								
17	C-952901411-	Vvčištění ostatních objektů - v okolí komunikace	m2	320,630	33,66	10 792,41	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 009	Ostatní konstrukce a práce				10 792,41				
Díl:	096	Bourání								
18	C-997013211-0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,400	498,58	1 196,59				
19	C-997013219-0	Příplatek k vnitrostav dopravě suti a vybour hmot za zvětšenou dopravu suti zkd 10 m	t	4,800	53,54	256,99				
20	C-997002611-	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,400	88,95	213,48			sut'	
21	C-997013501-0	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,400	203,70	488,88			HSV	2,400

22	C-997013509- 0	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km - 19 km	t	45,600	8,85	403,56			PSV	0,000
23	C-997013831- 0	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,400	1 105,80	2 653,92			celkem	2,400
S	Celkem za 096	Bourání celkem				5 213,42				
Díl:	099	Přesun hmot								
24	C-998223011-	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	70,260	163,93	11 517,72	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 099	Přesun hmot				11 517,72				